
Mincovní systém CM 100, TOKEN

TECHNICKÉ PARAMETRY
• prodejní název:   Mincovník Bamiko
• typ a model:    CM 100, TOKEN
• rozměry:    176 x 110 x 268   

     (šířka x hloubka x výška)
• hmotnost:   3 kg
• jmenovitý příkon:   1 W
• jmenovité napětí:   5 VDC / 0,2 A
• stupeň krytí:   IPX4
• materiál:   AISI 304
• doba cyklu:   20 sekund
• kapacita vnitřní nádoby: 350 žetonů

VÝBAVA A FUNKCE
• po vhození žetonu, běží 20 sekundový cyklus, kdy je možné ovládat 

odstředivku na plavky 
• při vhození dalšího žetonu se čas navýší o dalších 20 sekund až do 

maximální hodnoty 80 sekund
• integrovaný digitální displej ukazuje zbývající čas cyklu
• mincovník je možné dočasně odblokovat, aby bylo možné ovládat 

odstředivku na plavky bezplatně 
• integrované počítadlo vhozených žetonů - máte přehled, kolik lidí  

mincovník použilo
• uzamykatelné dvířka mincovníku - nádoba s žetony zůstane v bezpečí 
• signalizace plné nádoby na žetony 
• spojeno s odstředivkou pouze jedním pěti žílovým kabelem

INSTALACE
• mincovník je možné instalovat všude tam, kde odstředivku na plavky
• doporučujeme umístit mincovník vlevo nebo v pravo od odstředivky tak, aby vrchní hrana byla 140 

cm od země
• mincovník se ke stěně přidělá pomocí 3 hmoždinek a vrutů
• ze spodní strany je vyveden 5 žílový kabel, který se zapojí do plošného spoje odstředivky na plavky
• mincovník je napájen přímo z odstředivky (dodávané trafo se umístí do rozvodnice odstředivky)


